

Nyhedsbrev 2024 - Foreningen Tolne Skovpavillon

Udlejningerne kom rigtig godt i gang i 2023. Udover udlejninger til privatfester så udlejer der også til møder i Naturpark Tolne, Pinsekaffe, Seniortræf, Musikarrangementer og Tolne Skovs generalforsamling. Samtidig vil vi gerne gøre reklame for Stakladen, hvor der er god mulighed for opvarmning og derfor fint kan lejes til arrangementer i vinterhalvåret. Udlejningerne ligger ligeledes stabilt i 2024

Igen i år var ”*det store kagebord*” en succes, hvor de fremmødte havde nogle hyggelige timer. Det Store kagebord 2024, bliver den 15. september og vi håber mange vil støtte vores arrangement. Flere informationer herom kommer senere på vores hjemmeside og Facebook.

I juni blev der afholdt Naturparkens dag for hele familien. Om formiddagen blev den 16 km lange Naturpark sti indviet. Der var guidet cykeltur på 25 km, og vandretur fra Landbrugsmuseet. Mindsteningen for Georg Bruun blev afsløret og Naturparkformand Jørgen Bing holdt tale. Tolne Skovpavillon, stod for salg af kaffe og kage. Der kan læses mere om Naturpark Tolne på <https://naturparktolne.dk/>

I Hovedbygningen er der en del løse fliser i køkkenet, som nu bliver skiftet, da vi har fået midler hjem til nye fliser og samtidig har vi været heldig at kunne købe trægulvet fra Mosbjerg Menighedshus og det kan vi bruge i den lille sal hvor gulvet trænger til udskiftning. På ønskelisten er fortsat akustikken i salene som ikke er optimale og der mangler plads til opbevaring, så et nyt skur bag hovedbygningen vil vi gerne have opført.

Vi afholder generalforsamling tirsdag den 14. maj kl. 19:00 i Stakladen, vi håber der vil være stor tilslutning denne aften. Invitationen kan ses på Skovpavillonens hjemmeside og Facebook.

Kommende arrangementer kan nævnes:

19. maj	Pinsekaffe
25. maj	Rotary Forårsfest
20. juli	Allan Olsen solo koncert
21 juli	Ældretræf
14-17 aug.	Musikfestival (den bette go'e)
Start sep.	Natures Dag
14. sep.	Carsten Knudsen (Gertrud Sand fra De Nattergale)
15. sep.	Det store Kaffebord
6. oktober	Naturparkens Dag

Arrangementerne kommer løbende på vores hjemmeside.

Mange tak til de trofaste støttemedlemmer, det betyder rigtig meget for vores forening.

Kunne du have interesse i at blive støttemedlem af Foreningen Tolne Skovpavillon er kontingentet 100 kr. pr år. Betaling af kontingent kan ske enten ved indbetaling til konto **9075 4565438072** eller Mobile Pay **71167**. HUSK at opgive navn og evt. mailadresse.

Se mere på Tolneskovpavillon.dk eller Facebook [Tolne Skovpavillon](#)

På bestyrelsens vegne / Asbjørn Rødkær Nielsen